
128

UNIVERZÁLNÍ RÁČNOVÉ NŮŽKY NA KABELY A VODIČE
S VÝMĚNNÝMI ČELISTMI

RN 50 UNI SET
univerzální jednoruční ráčnové nůžky, dodávané v sadě se třemi páry vyměnitelných čelistí s různě tvarovanýným ostřím
dle účelu a rozsahu použití, v přepravním pouzdře.

Sada obsahuje:
Jednoruční ráčnové nůžky RN 50
s robustním zesíleným ráčnovým mechanismem a s pákovým mechanismem, uloženým ve speciálních ložiscích,
umožňujícím zvýšenou trvanlivost a odolnost i při vysokém zatížení při stříhání nejen Al a Cu kabelů, ale i pancéřovaných kabelů
a trubek, AlFe lan a ocelových lan. Provedení pevného a pohyblivého nože umožňuje snadnou a rychlou výměnu střihacích čelistí.

délka: 230 mm
hmotnost: 1,3 kg (včetně čelistí)

Univerzální čelisti typ S
pro stříhání:
- Al a Cu kabelů jedno- a vícežilových s plastovým či gumovým pláštěm do max. průměru 50 mm a max. průřezu Al 600 mm2 a Cu 400 mm2

- pancéřovaných kabelů s vnějším pancířem z ocelového plechu nebo ocelového drátu do max. průměru 50 mm
- flexibilních kabelů do max. průměru 50 mm2

- ocelových lan do max. průměru 9 mm
- ocelových lan s jemným laněním do max. průměru 12 mm (ocel. lana typu 7x19 až do max. průměru 14 mm)
- trolejových vodičů do 150 mm2 a max. průměru 14 mm
- pancéřových elektroinstalačních trubek

Speciální čelisti typ B (žlutá značka)
pro stříhání:
- Al a Cu kabelů jedno- a vícežilových s plastovým či gumovým pláštěm do max. průměru 30 mm a max. průřezu Al i Cu 150 mm2

- ocelových lan do max. průměru 10 mm (jemné lanění)
- AlFe lan do max. průměru 11 mm a max. průřezu 70/10 mm2

- kabelů s nosným lanem o max. průměru nosného lana/kabelu 12/30 mm a max. průřezu 70/300 mm2

Speciální čelisti typ C (černé provedení)
se speciálním tvarem ostří ke snížení potřebné stříhací síly a dosažení kvalitního střihu
pro stříhání:
- Al a Cu kabelů jedno- a vícežilových s plastovým či gumovým pláštěm do max. průměru 50 mm a max. průřezu Al 600 mm2 a Cu 400 mm2

Tento typ čelistí nelze použít ke stříhání ocelových lan či drátů, AlFe lan ani pancéřovaných kabelů!

Typ B Typ S Typ C


